FP2012-837. Esta Cédula fue aprobada y autorizada por la Secretaría de 
Economía para la llevar a cabo la obtención de los recursos y beneficios antes 
mencionados. 

Este programa tendrá como finalidad en su primera fase la de destinar un total de 
$22,500,000.00 (veintidós millones quinientos mil pesos 00/100 M.N.), buscando 
apoyar el crecimiento y fidelidad de 5,000 microempresarios. 

Programa Piloto para la Generación de Boletas de Participación en 
Concursos, utilizando Tecnología basada en Pantallas Táctiles (Tablet’s) 

Actualmente, está en proceso la realización de una prueba piloto sobre el producto